Тульская область

	Муниципальное образование город Богородицк Богородицкого района

	Собрание депутатов

	Решение

от   12 декабря 2024 г.                                                                               № 28-94

«О внесении изменений в решение Собрания депутатов Муниципального образования город Богородицк Богородицкого района от 16.08.2022 №55-181 «О правилах благоустройства территории муниципального образования город Богородицк Богородицкого района»

 В целях установления единых требований к содержанию в чистоте и порядке объектов благоустройства на территории муниципального образования город Богородицк Богородицкого района, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования город Богородицк, Собрание депутатов муниципального образования город Богородицк Богородицкого района РЕШИЛО:
1. Внести изменения в решение Собрания депутатов муниципального образования город Богородицк Богородицкого района от 16.08.2022 N 55-181:
подпункт 5.5.22. приложения «Правила благоустройства территории муниципального образования город Богородицк Богородицкого района» дополнить абзацем следующего содержания:
[bookmark: _GoBack]- перекрывать подъездные пути к местам (площадкам) накопления твердых коммунальных отходов, путем размещения транспортных средств, установки блоков и иных ограждений (за исключением шлагбаумов, установленных в соответствии с действующими противопожарными правилами).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава муниципального образования
город Богородицк Богородицкого района                                 Н.А. Зенкина

Дата подписания: 12.12.2024 г.